פיתרון
לשימוש בישראל כיוון שתקני בניית החממות אינן תומכים בפיתרון
זה. במאמר מעת יוסף כץ ומיכל צוריאל )י. כץ ,מ. צוריאל, 2014(
מציין מר כרנדיש את הבעיתיות בנושא התקנת קו חיים בחמות ישראל.
עבודה זו התמקדה במציאת פיתרון המאפשר עבודה בגובה בחממות.
אילוצי הפיתרון שעמדו לפנינו כללו, עמידה בתקני עבודה בגובה
)התשס"ז, 2007(, יכולת הגעה של העובד לכל נקודה במרחב החממה
ועבודה של זוג עובדים במקביל. בנוסף לאילוצים אלו נבחנה המשמעות

הכלכלית של יישום הפיתרון.

סקר חלופות
סקר החלופות כלל בחינה של מספר פתרונות אפשריים לעבודה בגובה

בחממות. פיתרונות אלו נבחנו בצורה אנליטית בלבד.
1. קו חיים מעוגן לקצוות החממה.